SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL N.º 146/2010 – GS/SEED

O Secretário de Estado da Educação, no uso das atribuições legais, e

tendo em vista o Edital n.º 09/07 – GS/SEED, de 27/09/2007, e o Edital n.º 103/09 –

GS/SEED, de 5/11/09, que regulamentam o Concurso Público para Professor do

Quadro  Próprio  do  Magistério,  e  considerando  a  decisão  judicial  proferida  nos

Autos de Agravo de Instrumento n.º 702.831-7, resolve,

TORNAR PÚBLICA:

A retificação, em caráter precário, da Nota e Classificação Finais, obtidas

pela candidata Jane Cadamuro Nunes, RG n.º 2.146.567-4, do Núcleo Regional da

Educação de Maringá, disciplina de História, passando a constar a nota final 70,50

(setenta  vírgula  cinquenta)  e,  em  consequência,  a  39.ª  (trigésima  nona)

classificação.

Curitiba, 14 de dezembro de 2010.

Altevir Rocha de Andrade
Secretário de Estado da Educação

fro

	EDITAL N.º 146/2010 – GS/SEED
	Secretário de Estado da Educação